367 Francischus Saccius, pro stariis 470 grani redutti super platta 
Guidonis Vannucci, solvit l. unam s. decemnovem d. tres

368 Iacobus Astarius, pro stariis 525 grani redutti de Portu Pisis su-
per plattav5 Viole Iunte, solvit ut supra l. duas s. tres d. novem

Die XVII octobris [1391]

369 Niccholaus Amannati de Florentia, pro stariis 390 grani redutti 
de Portu Pisis superw5 pluribus barcis, solvit ut supra l. unam s. duodecim d. sex

370 Francischus Marci de Prato, pro stariis 150 grani redutti ut supra 
super barcha Felini Coli, solvit ut suprax5 s. duodecim d. sex

371 Laurentius Ciampulini, pro stariis 500 grani redutti ut supra su-
pery5 platta Simonis Niccholai, solvit l. duas s. unumz5 d. otto

372 Lodovichus Scianchatus, pro stariis 325 grani redutti super bar-
cha Nuccii Cecchi, solvit ut supra l. unam s. sex d. septema6

[25r] Die suprascripto

373 Niccholaus Ammannati de Florentia, pro stariis 48 granib6 re-
dutti ut supra super barcha Michelini de Panigaglia, solvit s. quattuor

374 Laurentius Ciampulini, pro stariis 180 grani redutti super barcha 
Simonini de Portu Veneris, solvit ut supra s. quindecim

375 Lodovichus Scianchatus, pro stariis 550 grani redutti de Portu 
Pisis super platta Lemmi Andree, solvit l. duas s. quinque d. decem

376 Lodovichus Scianchatus, pro stariis 650 grani reduttic6 ut supra 
super platta Pierid6 Bettuccii, solvit ut supra l. duas s. quattuor d. duos

Die XVIII octobris [1391]

377 Dominus Ambrogius de Grisolfis, pro stariis 50 grani redutti ut 
supra super schifo Laçarini de Portu Veneris, solvit s. quattuor d. duos

378 Lodovichus suprascriptus, pro stariis 525e6 grani redutti ut supra 
super platta Francisci Guidii, solvit l. duas s. tres d. novem
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Die ultimo octobris [1391]

379 Iohannes Grassulinus, pro stariis sexcentis grani redutti de Portu 
Pisis super platta Iohannis Dini, solvit ut supra l. duas s. decem

380 Item, pro stariis 580 grani redutti ut supra super platta Bernardi 
Vannuccii, solvit l. duas s. otto d. quattuorf6

[25v] 381 Item, pro stariis 600 grani recdutti ut supra super platta Mi-
chealis Michaelis, solvit l. duas s. decem

Die quarto novembris indictione XV [1391]

382 Iohannes Grassulinus, pro stariis 550 grani redutti de Portu Pisis 
super platta Viole Iunte, solvit l. duas s. quinque d. decem

383 Item, pro stariis 580g6 grani redutti ut supra super platta Pieri 
Bettucii, solvit l. duas s. otto d. quattuor

Die sexto novembris [1391]

384 Item, pro stariis 550 grani redutti ut supra super platta Iacobi 
Cei, solvit l. duas s. quinque d. decem

385 Item, pro stariis 525 grani redutti ut supra super platta Lemmii 
Andree, solvit ut supra l. duas s. tres d. decem

386 Item, pro 550 stariis grani recdutti ut supra super platta Herrigi 
Lençi, solvit l. duas s. quinque d. decem

387 Item, pro stariis 550 grani redutti ut supra super placta Michae-
lis Michaelis, solvit l. duas s. quinque d. decem

Die septimo novembris [1391]

388 Item, pro stariis 525 grani redutti ut supra super platta Simonis 
Niccholai, solvit l. duas s. tres d. novem

389 Item, pro stariis 525 grani redutti ut supra super placta Iohannis 
Dini, solvit l. duas s. tres d. novem

Die ottavo novembris [1391]

390 Item, pro stariis 500 grani redutti ut supra super platta Iohannis 
Iunte, solvit l. duas s. unum d. ottoh6

[26r] Pro Communi Pisis

391 Ser Iohannes de Cascina, pro stariis 600 grani redutti ut supra 
super platta Bernardi Vannucii, solvit l. duas s. decem

392 Item, pro stariis 500 grani redutti ut supra super platta Herrigi 
Iacobi, solvit l. duas s. unum d. otto

Die XI novembris [1391]

393 Iohannes Grassulinus, pro stariis 495 grani redutti ut supra <su-
per> platta Guidonis Vannucii, solvit l. duas s. unum d. tres
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Die XVIII novembris [1391]

394 Item, pro stariis 220 grani redutti ut supra super platta Vannis 
Lupi, solvit s. decemotto d. quattuor

Die XX novembris [1391]

Pro Communi Pisis

395 Ser Iohannes de Cascina, pro stariis 250 grani redutti ut supra 
super barcha Cioli Bandini, solvit l. unam s. 0 d. decem

396 Item, pro stariis 500 grani reducti ut supra super barcha Gui-
glielmi Ugholini, solvit l. duas s. unum d. otto

397 Item, pro stariis 250 grani redutti ut supra super barcha Nieri 
Puccetti, solvit l. unam s. 0 d. decem

398 Item, pro stariis 500 grani reducti super barcha Salvagni Vannis, 
solvit l. duas s. decem

399 Item, pro stariis 500 grani redutti ut supra super barcha Cier-
bonis Borghesis, solvit l. duas s. decem d. 0

Die 24 novembris [1391]

[26v] 400 Item, pro stariis 495 grani redutti ut supra super barchai6 | Fran-
cisci Ciecchi de Liburna, solvit l. duas s. novem d. septem

401 Item, pro stariis 300 grani reducti ut supra super barcha Iacobi 
Georgii, solvit l. unam s. quinque

Pro domino Comite Virtutum

402 Iohannulus de Mediolano, pro stariis 150 grani redutti de la 
Vença super barcha Iacobi Francisci, solvit l. 0 s. duodecim d. sex

403 Item, pro stariis 325 grani redutti ut supra super barcha Coli 
Gaddi, solvit l. unam s. septem d. unum

Die 25 novembris [1391]

404 Iohannes Grassulinus, pro stariis 360 ordei reducti de Corsicha 
super barcha Angielini Pasqualini, solvit l. unam s. decem

405 Item, pro stariis 380 ordei reducti ut supra super barcha Santini 
de Calvi, solvit l. unam s. undecim d. otto

Ego Andreas olim Iohannis de Castilione, publicus scriba et no-
tarius Opere Sancte Marie Maioris Pisis ecclesie pro Communi
Pisis et predicte Opere et operari procurator, hodie die quarto
mensis decembris XV indictione, dicto procuratorio nomine pro
dicta Opera habui et recepi pro suprascriptis summis exactis per
suprascriptum Ser Iohannem exactorem et offitialem Porte su-
prascripte libras centumquatuor et solidos decemnovem et quin-
que denariorum Pisis, facta detractione pro salario dari solito
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exacto; quam denariorum quantitatem postea eadem die consi-
gnavi domino Iohanni Macigne operario dicte Opere, ut constat
per librum introitus de .A., folio ***j6.

[27r] Die ottavo decembris, indictione XV [1391]

406 Iohannes Grassulinus, pro stariis 425 grani reducti de Portu Pisis 
super barcha Francisci Pessini, solvit ut supra l. unam s. quinque d. quinque

407 Item, pro stariis 325 grani redutti ut supra super barcha Nuccii 
Cecchi, solvit l. unam s. septem d. unum

408 Item, pro stariis 228 grani redutti ut supra super barcha Cioli 
Bandini, solvit s. decenovem

Die nono decembris [1391]

409 Francischus Gictalebracca, pro stariis 481k6 grani redutti de Por-
tu Pisis super barcha Antonii Gierardi, solvit l. duas s. 0 d. 0

410 Item, pro stariis 250 grani reducti ut supra super barcha Iacobi 
Necti, solvit l. unam s. 0 d. decem

411 Item, pro stariis 300 grani redutti ut supra super barcha Cioli 
Bandini, solvit l. unam s. quinque d. 0

Die XVIII decembris [1391]. 

Pro domino Comiti Virtutum

412 Iohannes Grassulinus, pro stariis 270 grani redutti de la Venza 
super barcha Iacobi Francisci, solvit ut supra l. unam s. duos d. sex

Pro Communi Pisis. 

Die XXII decembris indictione XV [1391]

[27v] 413 Dominus Iohannes de Cascina, pro stariisl6 375 grani <re-
dutti>m6 | de Portu Pisis super barcha Antonii Gierardi, solvit 
ut supra l. unam s. undecim d. tres

414 Item, pro stariis 250 grani redutti ut supra super barcha Cioli 
Bandini, solvit l. unam s. 0 d. decem

415 Item, pro stariis 350 grani reducti ut supra super barcha Fran-
cisci Coli, solvit l. unam s. novem d. duos

Die XI ianuarii [1392]

416 Iohannes de Lavagna, pro stariis 170 ordei reducti de Corsicha 
super barcha suprascripti Iohannis, solvit s. quattuordecim d. duos

Die XXV ianuarii [1392]

417 Iohannes Grassulinus, pro stariis 70 grani redutti de Portu Pisis 
super barcha Iacobi Francisci, solvit s. quinque d. decem
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Die XXVI februari [1392]. Pro Communi Pisis

418 Ser Iohannes de Cascina, pro stariis 275 grani redutti de Portu 
Pisis super barcha Coli Bandini, solvit l. unam s. duos d. XI

419 Item, pro stariis 275 suprascripti grani redutti ut supra super 
barcha Iacobi Georgi, solvit l. unam s. duos d. XI

420 Item, pro stariis 315 grani redutti ut supra super barcha Coli 
Gaddi, solvit l. unam s. sex d. tres

421 Item, pro stariis 275 grani redutti ut supra super barcha Puccetti 
Foschi, solvit l. unam s. duos d. XIn6

[28r] 422 Item, pro stariis 232 grani redutti ut supra super barcha Fran-
cisci de Caneto, solvit s. decemnovem d. quattuor

423 Neroçus de Albertis, pro stariis 32 grani redutti de Portu Pisis 
super barcha Francisci Cecchi, solvit s. duos d. otto

Die XXVIII februari [1392]

424 Ser Iohannes suprascriptus, pro stariis 250 grani redutti de Por-
tu Pisis super barcha Nieri Puccetti, solvit l. unam s. 0 d. decem

Die 19 martii [1392]

425 Antonius Pestii, pro stariis 380 grani redutti de la Vença super 
barchao6 Francisci Cecchi, solvit ut supra l. unam s. duodecim d. sex

426 Iohannes Grassulinus, pro stariis 300 grani redutti ut supra su-
per barcha Coli Gaddi, solvit ut supra l. unam s. quinque

427 Item, pro stariis 238 grani redutti ut supra super barcha Iohan-
nis Ugolini, solvit s. decemnovem d. decemp6

Ego Andreas olim Iohannis de Castilione, notarius et procurator
Opere suprascripte, habui et recepi hodie IIII mensis aprilis XV
indictionis dominice incarnationis anno MCCCLXXXXIII pro
Opera suprascripta suprascriptas omnes denariorum quantita-
tes, quas premissa die consignaviq6 domino operario suprascrip-
to, dato primo more solito salario ser Iohanni offitiali suprascrip-
to, pro exactione quam pro Opera suprascripta fecit de predictis,
ut constat per librum possessionum Opere introitus domini Io-
hannis Macigne operarii, folio ***.

Die XVIIII aprilis indictione XV 1393 [1392]

428 Antonius Coli Sardus, pro stariis centum grani redutti de Sardi-
nea super eius barcha, solvit s. otto d. quattuorr6

[28v] Die XXII maii indictione XV 1393 [1392]

429 Michaelis Bindadacchi, pro stariis centum grani redutti de Portu 
Pisis, solvit s. otto d. quattuor
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Pro Communi Pisis

430 Ser Iohannes de Cascina, pro stariis 400 grani redutti de Macra 
super barcha Francisci Maçei, solvit ut supra ls6. unam s. tredecem d. quattuor

Die XXVIII maii 1393 [1392]

431 Antonius Ghisellus de Portuveneris, pro stariis centum ordei re-
dutti super eius barcha de dicto loco, solvit s. otto

Die XXX maii [1392]

432 Ser Iohannes suprascriptus de Cascina, pro stariist6 60 grani re-
dutti de Portu Veneris super barcha Niccholosi de Papia, solvit s. quinque

Die XXXI maii [1392]

433 Dominus Simon de Oriis, pro stariis 150 grani redutti de Ianua, 
solvit s. duodecim d. sex

434 Iohannes Grassulinus, pro stariis 125 grani redutti de Sareçana 
super barcha Dominici Iohannis, solvit s. decem d. quinqueu6

Die primo iunii [1392]

[29r] 435 Andreas de Bonifatio, pro stariis 40 grani re|dutti de Sardinea 
super barcha Carlini de Panigaglia, solvit s. tres d. quattuor

436 Item, pro stariis 37 grani redutti ut supra super barcha Iohannis 
Perini, solvit s. tres d. unum

437 Item, pro stariis 45v6 suprascripti grani redutti ut supra super 
barcha Schiavi de Panigaglia, solvit s. tres d. novem

Die quarto iunii [1392]. Pro Communi Pisis

438 Ser Iohannes de Cascina, pro stariis 120 grani redutti de Plum-
bino super barcha Crescentini de Plumbino, solvit s. decem

439 Item, pro stariis 200 grani redutti de Saona super barcha Stefani 
Legerii, solvit s. sedecim d. otto

Die X iunii [1392]

440 Brancha de Bonifatio, pro stariis 120 grani redutti de Sardinea 
super barcha Niccholosi de Calvi, solvit s. decem

Pro Communi Pisis

441 Ser Iohannes de Cascina, pro stariis 92 grani reducti de Plum-
bino super schifo Antonii Pieri, solvit s. septem d. otto

442 Iohannes Sanfortese, pro stariis 215 grani redutti de Saona super 
barcha Antonii Uccellatori, solvit s. decemotto
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Die XI iunii [1392]

443 Ubertus Cataneus de Ianua, pro stariis 1350 grani redutti de Por-
tu Pisis super platta Michaelis Michaelis, solvit l. quinque s. duos d. sexw6

[29v] Die XIIII iunii indictione XV [1392]

444 Simon Sardus, pro strariis 250 grani redutti de Provincia super 
barcha Valentini Pieri, solvit ut suprax6 l. unam s. 0 d. decem

445 Francischus Gittalebracca, pro stariis novem millibus septin-
gentis grani redutti de Portu Pisis et de Riperia Ianue super plu-
ribus navigis, solvit l. quadraginta s. otto d. quattuor

Die XV iunii [1392]

446 Dominus Anfrione de Guano, pro stariis 200 grani redutti de 
Riperia Ianue super barcha Iacobi Barbarosse, solvit s. sedecim d. otto

447 Dominus Simon de Oriis, pro stariis 200 grani redutti de Ianua 
super barcha Antonii Ghiselli, solvit s. sedecim d. otto

Die XVIII iunii [1392]. Pro Communi Pisis

448 Ser Iohnnes de Cascina, pro stariis 150 grani redutti de Ianua 
super <barcha> Chirichi della Rocchetta, solvit ut supra s. duodecim d. sex

449 Masseus Parasoni, pro stariis 50 grani redutti super barcha su-
prascripti Massei, solvit s. quattuor d. duos

Die XXV iunii [1392]

450 Guaspar de Ianuay6, pro stariis 176 grani redutti de Sardinea su-
per barcha Bartholomei Marsocchi, solvit s. quattuordecim d. sexz6

[30r] Die 25 iunii 1393 [1392]

451 Dominus Simon de Aurea, pro stariis 168 grani redutti de Ianua 
super barcha Chirichi della Roccheta, solvit s. quattuordecim d. 0

452 Item, pro stariis 204 grani redutti de Ianua super barcha Schiavi 
de Panigaglia, solvit s. decemseptem

453 Item, pro stariis 172 grani redutti ut supra super barcha Gui-
glielmi Francisci, solvit s. quattuordecim d. quattuor

Die 26 iunii [1392]

454 Item, pro stariis 116 grani redutti ut supraa7 super vacchetta Ven-
turini Accursi, solvit s. novem d. quatuor

Die secundo iulii, indictione XV [1392]

455 Antonius Tobia de Lievanto, pro stariis 500 grani redutti de Sar-
dinea super navigio ipsius Tobie, solvit ut supra l. duas s. unum d. otto
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Die 4 iulii [1392]

456 Francischus Gittalebracca, pro stariis 210 grani redutti de Ianua 
super barcha Iohannis Guadagnini, solvit s. deceseptem d. sex

457 Item, pro stariis 411b7 grani redutti de Portu Pisis super barcha 
Nuccii Ciecchi et Nerii Puccetti, solvit l. unam s. quattuordecim d. tres

458 Item, pro stariis 153 grani redutti de Riperia Ianue super barcha 
Simonini de Panigaglia, solvit s. duodecim d. novemc7

[30v] Die suprascripto [1392]

459 Item, pro stariis 329 grani redutti de Ianua super barcha Antonii 
de Sori, solvit l. unam s. septem d. quinque

Ego Andreas de Castilione, notarius et procurator predicte Ope-
re, die undecimo mensis iulii XV indictione habui et recepi a ser
Iohannis de Pistorio offitiali de Legatia exactore suprascripti di-
rittus pro Opera suprascripta suprascriptas omnes denariorum
quantitates, extractas de suprascripta capsetta Opere et exactas
per eundem ser Ionnem pro dicta Opera a die IIII aprilis proximi
pretheriti hucusque; quos die hodierna XI iulii suprascripti con-
signavi domino Iohanni Macigne operaio suprascripte Opere et
scripsi ad sui introitum in libro del .A., folio ***.

Die XIId7 iulii indictione XV [1392]. 

Pro Communi Pisis

460 Ranerius Sardus, pro stariis 1004 grani redutti de Portu Pisis su-
per duobus navigiis, solvit ut supra l. quatuor s. tres d. otto

Die XV iulii [1392]

461 Pierus Dardella de Ianua, pro stariis 400 grani redutti de Portu 
Pisis super barcha Francisci Massei de Liburna, solvit l. unam s. tredecim d. quatuor

Die XVI iulii [1392]

462 Antonius Fac, pro stariis 355 grani redutti de Riperia Ianue su-
per barcha Antonii Ucellatorii, solvit ut supra l. unam s. novem d. septeme7

Die XXIII iulii [1392]

463 Lodovicus Scianchatus, pro stariis 470 grani redutti de Saona 
super barcha Dominici Berrette, solvit ut supra l. unam s. decemnovem d. duosf7

[31r] Die XXIIII iulii indictione XV [1392]

464 Dominus Iustus de Marinis, pro stariis 1500 grani redutti de 
Portu Pisis super quattuor navigiis, solvit l. sex s. quinque
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Die 26 iulii [1392]

465 Laurentius Ciampulini, pro stariis 600 grani redutti de Portu Pi-
sis super barcha Coli Ciomei, solvit l. duas s. decem

466 Item, pro stariis 600 suprascipti grani redutti ut supra super 
barcha Antonii Nerii, solvit l. duas s. decem

Die 27 iulii [1392]

467 Item, pro stariis 450 suprascripti grani redutti ut supra super 
<barcha> Francisci Cecchi, solvit l. unam s. deceseptem d. sex

468 Item, pro stariis 300 suprascripti grani redutti ut supra super 
barcha Iacobi Bianchi, solvit l. unam s. quinque

469 Dominus Anfrione de Guano, pro stariis 640 grani redutti ut 
supra super placta Pieri Papponi, solvit l. duas s. tredecim d. quatuor

Die quinto augusti [1392]

470 Antonius Fac mercator Pisis, pro staris undecemilibus ducentis
quinquagintaseptem grani redutti de Portu Pisis super pluribus 
navigiis, solvit l. quadragintasex s. decemotto d. unum

Pro Laurentio Ciampulini

471 Bartholomeus Boni, pro stariis 554 grani redutti de Portu Pisis 
super eius piatta, solvit l. duas s. sex d. duosg7

[31v] Die suprascripto

472 Francischus accus pro stariis 537 grani redutti super placta Gui-
donis Vannuccii solvit  l. duas s. quatuor d. novem    

Die VII augusti [1392]

473 Dominus Ambrogius de Grisolfis pro stariis 300 grani redutti 
de Portu Pisis super barcha Dominici Agostini, solvit l. unam s. quinque

474 Item, pro stariis 550 suprascripti grani redutti ut supra super 
piatta Herrigi Lençi, solvit l. duas s. quinque d. decem

475 Item, pro stariis 600 grani redutti ut supra super platta Iohannis 
Dini, solvit l. duas s. decem

476 Dominus Iustus de Marinis, pro stariis 500 grani redutti ut su-
pra super placta Guidonis Vannucii, solvit l. duas s. unum d. quattuor

477 Dominus Ambrogius suprascriptus, pro stariis 575 grani redutti 
ut supra superh7 platta Vannis Lupi, solvit ut supra l. duas s. quindecim d. tres

Die VIII augusti [1392]

478 Antonius Fac, pro stariis 400 grani redutti ut supra super platta 
Lemmi Andree, solvit ut supra l. unam s. tredecim d. quatuori7

[32r] 479 Dominus Ambrogius suprasriptus, pro stariis 525 grani redutti 
ut supra super platta Michaelis Mucachis, solvit ut supra l. duas s. tres d. novem
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480 Item, pro stariis 100 suprascripti grani redutti ut supra super 
platta Lemmi Andree, solvit s. otto d. quatuor

481 Item, pro stariis 500 grani redutti ut supra super platta Simonis 
Niccholai, solvit l. duas s. unum d. otto

482 Item, pro stariis 295 suprascripti grani redutti ut supra super 
platta Bartholomei Boni, solvit l. unam s. quatuor d. septem

Ego Andreas olim Iohannis de Castilione, notarius et procurator
Opere Sancte Marie Maioris, die X mensis augusti XV indic-
tionis habui quos extraxi de capsepta Opere in qua exigitur di-
rittus bladi Opere suprascripte omnes suprascriptas denariorum
quantitates, quas die predicta dedi et consignavi domino Iohanni
Macigne operario Opere suprascripte pro dicta Opera recepti,
ut constat per librum introitorus dicte Opere, folio quarto, dato
et consignato consueto et debito salario dicte exactionis ser Io-
hanni de Pistorio offitialij7 Porte de Legatia et pro dicta Opera
exactori predicti dirittus Opere, ut est moris.

Die XIII augusti 1393 [1392]

483 Niccholaus Ammanati de Florentia, pro stariis 300 grani redutti 
de Portu Pisis super schifo Dominici Augustini, solvit l. unam s. quinquek7

484 Andreas Banchi, pro stariis 500 grani redutti de Portu Pisis su-
per duabus barcis, solvit ut supra l. duas s. unum d. octol7

[32v] Die XIIII augusti 1393 [1392]

485 Niccholaus Ammanati suprascriptus, pro stariis 200 grani re-
dutti ut supra superm7 Iacobi Barbarosse, solvit ut supra s. sedecim d. otto

486 Tommasus de Saragugia, pro stariis 225 grani redutti de Portu 
Pisis super barchan7 Gierardi Matthei, solvit s. decemotto d. novem

487 Niccholaus suprascriptus, pro stariis 650o7 grani redutti de Portu 
Pisis super platta Pieri Papponi, solvit ut supra l. duas s. quattuordecim d. duos

488 Item, pro stariis 300 grani redutti ut supra super barcha Peccini 
Peccini, solvit l. unam s. quinque

489 Item, pro stariis 525 grani redutti de Portu Pisis super barcha 
Antonii Nerii, solvit l. duas s. tres d. novem

Die XVI augusti [1392]

490 Dominus Simon de Aurea, pro stariis 1500 grani redutti de Portu 
Pisis super quatuor navigiisp7, solvit ut supra l. sex s. quinque

491 Niccholaus suprascriptus, pro stariis 300 grani redutti ut supra 
super barcha Iacobi Georgii, solvit ut supra l. unam s. quinqueq7

[33r] 1393 [1392]

492 Item, pro stariis 500 grani redutti ut supra super platta Michae-
lis Michaelis, solvit l. duas s. unum d. otto
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Die 19 augusti [1392]

493 Dominus Simon de Aurea, pro stariis 400 grani redutti de Portu 
Pisis super <barcha> Iohannis Pieri, solvit ut supra l. unam s. tredecim d. quatuor

Die 20 augusti [1392]

494 Itemr7, pro stariis 350 grani redutti de Portu Pisis super barcha 
Antonii Gambonis, solvit l. unam s. novem d. duos

495 Item, pro stariis 150 grani redutti ut supra super barcha An-
driuoli Guelfini, solvit s. duodecim d. sex

496 Antonius de Saragugia, pro stariis 500 grani redutti ut supra su-
per placta Vannis Lupi, solvit l. duas s. unum d. otto

Die 21 augusti [1392]

497 Item, pro stariis 300 grani redutti ut supra super barcha Iacobi 
Angieli, solvit l. unam s. quinque

498 Item, pro stariis 300 suprascripti grani redutti ut supra super 
barcha Iohannis Castellani, solvit l. unam s. quinque

499 Dominus Simon suprascriptus, pro stariis 225 grani redutti ut 
supra super barcha Antonii Falconetti, solvit ut supra s. decemotto d. novem

500 Herrigus de Campo, pro stariis 300 grani redutti ut supra super 
barcha Marci Megliorati, solvit l. unam s. quinques7

[33v] Die XXII augusti [1392]

501 Dominus Simon suprascriptus, pro stariis 480 grani redutti ut 
supra super barcha Iohannis Pensa, solvit l. duas s. 0

502 Item, pro stariis 375 grani redutti ut supra super barcha Antonii 
Gamboni, solvit l. unam s. undecim d. tres

503 Item, pro stariis 150 grani redutti ut supra super barcha An-
driuoli Guelfini, solvit s. duodecim d. sex

Die XXIII augusti [1392]

504 Item, pro stariis 566 grani redutti ut supra super barcha Iohan-
nis Pieri, solvit l. duas s. septem d. duos

Die XXVI augusti [1392]

505 Item, pro stariis 600 grani redutti ut supra super placta Iohannis 
Dini, solvit l. duas s. decem

Die 28 augusti [1392]

506 Item, pro stariis 135 grani redutti ut supra super platta Guelfi 
Pacini, solvit s. undecim d. tres
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Die tertio septembris indictione XV [1392]

Pro Communi Pisis

507 Georgius de Sanctot7 Kassano, pro stariis 300 grani redutti de 
Vada super barcha Iohannis Ugholini, solvit ut supra l. unam s. quinque

Die nono septembris [1392]

508 Laurentius Ciampulini, pro stariis 550 grani redutti super platta 
Lemmi Andree, solvit ut supra l. duas s. quinque d. decemu7

[34r] 509 Item, pro stariis 575 grani redutti ut supra super platta Bernardi 
Vannucii, solvit l. duas s. septem d. undecim

510 Item, pro stariis 650 grani redutti ut supra super piatta Pieri Bet-
tucii, solvit l. duas s. quattuordecim d. duos

511 Item, pro stariis 600 grani redutti ut supra super platta Iohannis 
Dini, solvit l. duas s. decemv7

512 Item, pro stariis 575 suprascripti grani redutti ut dictum est su
per platta Guiducii Boni, solvit l. duas s. septem d. undecim

513 Item, pro stariis 300 grani redutti ut supra super barcha Iohan
nis Martini, solvit l. unam s. quinque    

Die X septembris indictione XV [1392]    

514 Angielinus Pasqualini de Calvi, pro stariis 355 ordei redutti de
Corsicha super eius barcha, solvit  l. unam s. novem d. septem

Die XIII septembris [1392]    

515 Francischus Çaccius, pro stariis 500 grani redutti de Portu Pisis 
super platta Herrigi Lençi, solvit ut supra l. duas s. unum d. octo

Die XVI septembris [1392]

516 Leonardus Dominici de Florentia, pro stariis 550 grani redutti 
ut supra super platta Francisci Guidi, solvit ut supra l. duas s. quinque d. decem

517 Francischus suprascriptus, pro stariis 550 grani redutti de Portu 
Pisis super platta Guidonis Vanucii, solvit ut supra l. duas s. quinque d. decemw7

[34v] 518 Item, pro stariis 572 grani redutti super platta Vannis Lupi, 
solvit l. duas s. septem d. otto

Die XVII septembris [1392]

519 Dominus Simon, de Aurea pro stariis 510 grani redutti ut supra 
super barchax7 Salvagni Vannis, solvit l. duas s. duos d. sex

520 Laurentius Ciampulini, pro stariis 600 grani redutti ut supra su-
per platta Michaelis Michaelis, solvit l. duas s. decem

521 Item, pro stariis 600 suprascripti grani redutti super platta Bar-
tholomei Boni, solvit l. duas s. decem

522 Antonius Fac, pro stariis 360 grani redutti de Ianua super saettia 
Antonii Ucellatori, solvit l. unam s. decem
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Die XVIII septembris [1392]

523 Dominus Simon, suprascriptus pro stariis 600 grani redutti ut 
supray7 super platta Pieri Bettucii, solvit ut supra l. duas s. decem

524 Item, pro stariis 550 grani redutti ut supra super platta Lemmi 
Andree, solvit l. duas s. quinque d. decem

525 Simon Sardus, pro stariis 550 grani redutti ut supra super barcha 
Felini Choli, solvit ut supra l. duas s. quinque d. decemz7

[35r] Die suprascripto

526 Iohannes Dini, pro stariisa8 600 grani domini Simonis de Aurea 
redutti super eius platta, solvit l. duas s. decem

Pro Communi Pisis    

527 Ranerius Sardus, pro stariis 150 grani redutti de Vada super bar-
cha Iohannis Ugholini, solvit s. duodecim d. sex

528 Antoniottus Çibo de Ianua, pro stariis 542 grani redutti de Portu 
Pisis super platta Herrigi Lençi, solvit ut supra l. duas s. quinque

529 Simon Sardus, pro stariis 400 grani redutti de Portu Pisis superb8

barcha Francisci Massei, solvit l. unam s. tredecim d. quatuor
530 Item, pro stariis 425 grani redutti ut supra super barcha Iugliani 

Peccini, solvit l. unam s. quinque d. quinque
531 Fracinchus Çaccius, pro stariis 550 grani redutti ut supra su-

perc8 platta Simonis Nicchola[i], solvit ut supra l. duas s. quinque d. decem
532 Laurentius Ciampulini, pro stariis 575 grani redutti ut supra su-

per platta Guiducii Boni, solvit ut supra l. duas s. septem d. undecim
533 Antoniuottus Çibo de Ianua, pro stariis 550 grani redutti ut su-

pra super piatta Guidonis Vannuccii, solvit l. duas s. quinque d. decem
534 Antonius Fac, pro stariis 320 grani redutti de Saona super bar-

cha Simonis de Varagine, solvit l. unam s. sex d. ottod8

[35v]  Die suprascripto 

535 Antoniottus Çibo, pro stariis 550 grani redutti ut supra super 
placta Francisci Guidi, solvit l. duas s. quinque d. decem

Die 19 septembris [1392] 

536 Dominus Simon De Aurea, pro stariis 550 grani redutti ut supra 
super barcha Bernardi Vannuccii, solvit l. duas s. quinque d. decem

537 Salvagnus Vannis, pro stariis 500 granie8 Simonis Sardi redutti 
super eius barcha, solvit l. duas s. unum d. otto

538 Simon Sardus, pro stariis 500 grani redutti ut supra super piatta 
Guelfi Pacini, solvit l. duas s. unum d. otto
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Die XX septembris [1392]

539 Uliverius De Aurea, pro stariis 550 grani redutti ut supra super 
barcha Choli Ciommei, solvit ut supra l. duas s. quinque d. decem

540 Laurentius Ciampulini, pro stariis 570 grani redutti ut supra su-
per platta Michaelis Michaelis, solvit l. duas s. septem d. sex

541 Uliverius suprascriptus, pro stariis 414 grani redutti ut supra su-
per platta Vannis Lupi, solvit l. unam s. quatuor d. sex

542 Dominus Simon De Aurea, pro stariis 365 grani redutti ut supra 
<super> platta Lemmi Andree, solvit l. unam s. decem d. quinquef8

[36r] Die suprascripto

543 Francischus Çaccus, pro stariis sexcentis grani redutti super 
platta Bartholomei Boni, solvit  l. duas s. decem

Die XXIIg8 septembris [1392]

544 Laurentius Ciampulini, pro stariis 500 grani redutti ut supra su-
per barcha Guiglielmi Ugholini, solvith8 ut supra l. duas s. unum d. otto

Pro Communi Pisis

545 Ranerius Sardus, pro stariis 550 grani redutti ut supra super bar-
cha Felini Coli, solvit l. duas s. quinque d. decem

546 Item, pro stariis 600 grani redutti ut supra super platta Johannis 
Dini, solvit l. duas s. decem

547 Item, pro stariis 550 suprascripti grani redutti ut supra super 
barchai8 Salvagni Vannis, solvit l. duas s. quinque d. decem

Die XXIII septembris indictione 15 [1392]

548 Item, pro stariis 550 grani redutti ut supra super barcha Antonii 
Nerii, solvit l. duas s. quinque d. decem

549 Item, pro stariis 450 grani redutti ut supra super barcha Jugliani 
Peccini, solvit l. unam s. septem d. sex

Die XXIIII septembris indictione prima [1392]

550 Item, pro stariis 330 grani redutti ut supra super barcha Choli 
Ciommei, <solvit> l. unam s. septem d. sexj8

[36v] Die XXVII septembris indictione prima [1392]

551 Item, pro stariis 550 grani redutti de Portu Pisis super placta 
Bernardi Vannuccii, solvit l. duas s. quinque d. decem

Die 29 septembris [1392]

552 Item, pro stariis 650 grani redutti ut supra super platta Pieri Bet-
tucii, solvit l. duas s. quattuordecim d. duos
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553 Item, pro stariis 550 grani redutti ut supra super platta Herrigi 
Lençi, solvit l. duas s. quinque d. decem

Die 30 septembris [1392]

554 Item, pro stariis 450 granik8 suprascripti redutti ut supra super 
barcha Francisci Ciecchi, solvit l. unam s. decemsepteml8 d. sex

Die tertio ottobris [1392]

555 Item, pro stariis 525 grani redutti de Portu Pisis super platta 
Vannis Lupi, solvit l. duas s. tres d. novem

556 Item, pro stariis 300 grani redutti ut supra super barcha Iohan-
nis Ugholini, solvit l. unam s. quinque

557 Item, pro stariis 550 grani redutti ut supra super platta Guiduccii 
Iacobi, solvit l. duas s. quinque d. decem

558 Item, pro stariis 450m8 grani redutti ut supra super barcha Man-
fredi Guiglielmi, solvit l. unam s. decemseptem d. sex

559 Item, pro stariis 500 grani redutti ut supra super platta Guidonis 
Vannuccii, solvit l. duas s. unum d. otton8

[37r] Die quinto ottobris [1392]

560 Dominus Simon de Aurea, pro stariis 550 grani redutti de Portu 
Pisiso8 super barcha Felini Choli, solvit ut supra l.duas s. quinque d. decem

Ego Andreas olim Iohannis de Castilione, notarius et procurator
Opere suprascripte, die quinta ottobris dominice incarnationis
anno  MCCCLXXXXIII indictione prima, habui et recepi su-
prascriptas omnes quantitates denariorum, exactas pro dicta
Opera a die XIII augusti usque in diem predictam, extractas de
capseptta in qua pro Opera suprascripta exigitur dirittus bladi
pro dicta Opera, quas consignavi die suprascripta domino Io-
hanni Macigne operario Opere suprascripte, ut constat per li-
brum possessionum Opere del .A., folio *** et in libro introitus
del .B., folio ***.

Die sexp8 ottobris indictione prima [1392]

561 Dominus Simon de Aurea, pro stariis quadringentis quinqua-
ginta grani redutti de Portu Pisis super barcha Francisci Ciecchi 
solvit l. unam s. decemseptemq8 d. sex

Pro Communi Pisis

562 Ranierus Sardus, pro stariis 240 grani redutti ut supra super 
platta Francisci Guidi, solvit l. unam s. 0 d. 0
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Die VIII ottobris [1392]

563 Dominus Simon suprascriptus, pro stariis 600 grani redutti ut 
supra super platta Michaelis Michaelis, solvit l. duas s. decem

Die nono ottobris [1392]

564 Item, pro stariis 600 grani redutti ut supra <super> platta Bar-
tholomei Boni, solvit l. duas s. decemr8

[37v] Die XXVI novembris [1392]

565 Nicholo Comes, pro stariis 110 grani sicigliani redutti de Vadas8, 
solvitt8 s. novemu8 d. duos

Die XVI decembris indictione prima [1392]

566 Niccholaus Chomes, pro stariis 450 graniv8 sicigliani redutti de 
Vada super barcha Francisci Ciecchi, solvit l. unam s. decemseptem d. sex

Die XXVIII ianuarii [1393]. Pro Communi Pisis

567 Ranerius Sardus, pro stariis 200 grani redutti de Portu Pisis su-
per barcha Antonii Tartari de Portu Veneris, solvit ut supra s. sedecim d. 8

Die 30 ianuarii [1393]

568 Item, pro stariis 300 grani redutti ut supra super barcha Iacobi 
Angieli, solvit l. unam s. quinque

569 Item, pro stariis 300 grani redutti ut supra super barcha Andree 
Chonis, solvit l. unam s. quinque

10 februarii indictione prima [1393]

570 Herrigus Comes, pro stariis 430 grani sicigliani redutti de Vada 
super barcha Bernochi Cecchi, solvit l. unam s. quindecim d. decem

Die XIII februarii indictione prima [1393]

[38r] 571 Lottus Comes de Monte Schudaio, pro stariis 150 grani redutti 
de Vada super barchaw8 | Jacobi Sossonis de Liburna, solvit s. duodecim d. sex

Die XV februarii [1393]

572 Jacobus Agliata, pro stariis 130 grani redutti de Vada super schifo 
Vannis Monis, solvit s. decem d. decem

Die XXVIII februarii indictione prima [1393]

573 Dominus Simon de Aurea, pro stariis 500 grani redutti de Portu 
Pisis super barcha Antonii Nerii, solvit l. duas s. unum d. otto

574 Item, pro stariis 500 grani redutti ut supra super barcha Choli 
Ciomei, solvit ut supra l.duas s. unum d. otto
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575 Item pro stariis 500 grani redutti ut supra super barcha Salvagni 
Vannis solvit l.duas s. unum d. otto

576 Item, pro stariis 450 grani redutti ut supra super barcha Gui
glielmi Ristorii, solvit l. unam s. decemseptem d. sex

577 Item, pro stariis 300 grani redutti ut supra super barcha Antonii 
Gambonis, solvit l. unam s. quinque d. 0

Die primo martii indictione prima [1393]

578 Iohannes Pucii de Liburna, pro stariis 375 grani redutti ut supra 
super barca ipsius Iohannis, solvit <l. uanm s. undecim d. tres>

Die 3 martii [1393] 

579 Item, pro stariis 300 grani redutti super barcha Barthei Mar-
socchi, solvit l. unam s. quinquex8

[38v] Die suprascripto

580 Item, pro stariis 300 grani redutti de Portu Pisis super Barcha 
Iohannis Ugholini, solvit l. unam s. quinque

Die XIIII martii [1393]

581 Dominus Simon de Aurea, pro stariis 500 grani redutti de Portu 
Pisis super barcha Salvagni Vannis, solvit ut supra l. duas s. unum d. otto

582 Itemy8, pro stariis 529 grani redutti ut supra super barcha An-
tonii Nerii, solvit l. duas s. quattuor d. unum

583 Itemz8, pro stariis 350 grani redutti ut supra super barcha Carlini 
de Panigaglia, solvit l. unam s. novem d. duos

Ego Andreas notarius olim Iohannis de Castilione, procurator
Opere Sante Marie Maioris Pisis ecclesie, die XXVI martii pri-
ma indictione pro dicta Opera habui et recepi suprascriptas om-
nes denariorum quantitates, quas pro dicta Opera, extraxi de
capsetta Opere et consignavi domino operario suprascripto pro
Opera suprascripta recipienti, ut constat per librum introitus
Opere del .B., folio ***.

Die XV maii indictione prima 1394 [1393]. 

Pro Communi Pisis

584 Ranerius Sardus, pro stariis 400 grani redutti de Vada super bar-
cha Salvagni Vannis, solvit l. unam s. tredecim d. 4

Die ultimo maii [1393]

585 Franciscus Marci de Prato, pro stariis 1120 grani redutti de Pro-
vincia super quidam navigio, solvit ut supra l. quattuor s. tredecim d. 4a9
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[39r] Die suprascripto 1394 [1393]

586 Item, pro stariis 240 grani redutti de Portu Pisis super barcha 
Choli Ciomei, solvit l. unam

Die XIIII augusti [1393]

587 Andreottus Gallettus, pro stariis 294 grani redutti [de] Plumbino 
super barcha Barthei Marsocchi, solvit ut supra l. unam s. quattuor

Ego Andreas quondam Iohannis Gerardi de Castilione, procura-
tor Opere Sancte Marie Maioris ecclesie, dicto procuratorio no-
mine pro dicta Opera die II mensis septembris dominice incar-
nationis anno MCCCLXXXXIIII indictione prima habui et re-
cepi suprascriptas denariorum quantitates, quas pro dicta Opera
dedi dicta die et consignavi suprascripto domino Iohanni Maci-
gne operario, ut constat pro libro introitus opere del .C., folio

***; que denariorum quantitas extracta fuit de capsetta Opere.

Pro Communi Pisis die tertio septembris 

indictione prima [1393]

588 Pierus Magiull<i>nus, pro stariis 300 grani redutti de Vada su-
per barcha Valentini Pieri, solvit l. unam s. quinque

Die quinto septembris [1393]

589 Itemb9, pro stariis 500 grani redutti ut supra barcha Guiglielmi 
Ugholini, solvit <l. duas s. unum d. otto>

Die ultimo septembris indictione secunda [1393]

590 Itemc9, pro stariis 530 suprascripti grani redutti de Vada super 
barcha suprascripti Guiglielmi, solvit <l. duas s. quattuor d. duos>

Die 13 novembris [1393]

591 Item, pro stariis 300 grani redutti de Vada super barcha Valen-
tini Pieri, solvit <l. unam s. quinque>

[39v] Die 19 novembris secunde indictione [1393]

592 Itemd9, pro stariis 300 grani redutti de Vada super barcha An-
tonii Lughi de Liburna, solvit <l. unam s. quinque>

Die 21 novembris [1393]

593 Item, pro stariis 275e9 grani redutti de Vada super barcha Va-
lentini Pieri, solvit <l. unam s. duos d. undecim>
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Die XII decembris indictione secunda [1393]

594 Item, pro stariis 300 grani redutti de Vada super barcha Valen-
tini Pieri, <solvit> <l. unam s. quinque>

Die XVI ianuarii [1394]

595 Item, pro stariis 196f9 grani redutti de Vada super barcha Valen-
tini Pieri, solvit <s. sedecim d. quattuor>

Die secundo februarii indictione secunda [1394]

596 Item, pro stariis 275 grani redutti de Vada super barcha Valen-
tini Pieri, solvit <l. unam s. duos d. undecim>

Die 27 februarii indictione secunda [1394]

597 Ranerius Casanuova, pro stariis 200 grani redutti de Portu Pisis 
super piatta Lemmi Andree, solvit s. sedecim d. otto

Die XXII martii indictione secunda [1394]

598 Ludovichus Casanuova, pro stariis 525 grani redutti de Portu Pi-
sis super piatta Herrigi Lençi, solvit l. duas s. tres d. novem

[40r] Die secundo aprilis 1395 [1394]

599 Ihoannes Grassulinus, pro stariis 975 grani sicigliani redutti de 
Portu Pisis super duobus piattis, solvit ut supra l. quattuor s. unum d. tres

Pro Communi Pisis

600 Barthus de Scorno, pro stariis 200 grani redutti de Vada super 
barcha Valentini Pieri, solvit <s. sedecim d. otto>

Die 21 maii secunda indictione [1394]

601 Item, pro stariis 225 grani redutti de Vada super barcha Iohannis 
Ugholini, solvit <s. decemotto d. novem>

602 Item, pro stariis 300 grani redutti de Sancto Vincenti super bar-
cha Nardi Martini, solvit <l. unam s. quinque>

Die VIIII iunii indictione secunda [1394]

603 Item, pro stariis 162 grani redutti de Vada super barcha Iohannis 
de Curtis, solvit <s. tredecim d. sex>

Die XXIII iulii indictione secunda [1394]

604 Item, pro stariis 175 grani redutti de Vada super schifo Valentini 
Pieri, solvit <s. quattuordecim d. septem>

Die XXIIII iulii [1394]

605 Item, pro stariis 300 grani redutti de Vada super barcha Nardi 
Martini, solvit <l. unam s. quinque>
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Die XXVIII iulii [1394]

606 Item, pro stariis 300 grani redutti ut supra super barcha Iacobi 
Angeli, solvit <l. unam s. quinque>

[40v] Pro Communi Pisis die XXVIIII iulii [1394]

607 Pierus Magulinus suprascripto, pro stariis 175 grani redutti de 
Vada super schifo Valentini Pieri, solvit ut supra <s. quattuordecim d. septem>

Die tertio augusti indictione secunda [1394]

608 Marchus Mattei de Senis, pro stariis 80 grani redutti de Corneto 
super schifo Lazari Antonii Cappelle Sancti Pauli, solvit s. sex d. otto

Die XXII augusti indictione secunda [1394]. 

Pro Communi Pisis

609 Gierardus de Santo Kasiano, pro suprascripti 300 grani redutti 
de Vada super barcha Nardi Martini, solvit <l. unam s. quinque>

610 Item, pro stariis 175 redutti ut supra super barcha Valentini Pie-
ri, solvit <s. quattuordecim d. septem>

Die XXIII septembris [1394]

611 Item, pro stariis 300 grani redutti de Vada super barcha Antonii 
Coli, solvit <l. unam s. quinque>

612 Item, pro stariis 300 grani redutti ut supra super barcha Barthei 
Iohannis, solvit <l. unam s. quinque>

Die sexto ottobris indictione tertia [1394]

613 Item, pro stariis 300 grani redutti de Vada super barcha Barsotti 
Iohannis, solvit < l. unam s. quinque >

[41r] Pro Communi Pisis

614 Barthus de Scornog9, pro stariis 200 grani redutti de Vada super 
barchah9 Barthei Iohannis Sardi, solvit <s. sedecim d. otto>

Die undecimo ianuarii tertia indictione [1395]

615 Item, pro stariis trecentis grani redutti de Vada super barcha 
Guiglielmi Pieri, solvit < l. unam s. quinque >

Die 13 ianuarii [1395]

616 Item, pro stariis 186 grani redutti de Vada redutti super barcha 
Valentini Pieri, solvit <s. quindecim d. sex>

Die 16 februarii pro Communi Pisis [1395]

617 Manfredus Guiglielmii9, pro stariis 500 grani redutti de Sancto 
Vincenti, solvit <l. duas s. unum d. otto>
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Die 28 martii [1395]

618 Andreas marinarius de Ischia, pro stariisj9

[41v] Postea vero, tempore mei suprascripti ser Iohannis Andree de
Rossis de Pistori offitialis Porte Deghatie de mari predicte, solute
fuerunt infrascripte quantitates infrascriptorum denariorum ab
infrascriptis hominibus et personis pro infrascriptis quantitati-
bus grani redutti de pelagho ad Civitatem Pisanam pro dirittu
Opere Sancte Marie Maioris ecclesie ad rationem unius denarii
pro quolibet sextario, sub dominice incarnationis anno
MCCCLXXXXVII indictione quinta diebus et mensibus infra-
scriptis, videlicet:

Die XXVI mensis februarii et pro Communi Pisis [1397]

619 Iohannes Grassulinus civis Pisis, pro sexstariis 1180 grani redutti
de pelago super tribus navigiis, solvit mihi Iohanni offitiali Porte 
Deghatie predicte l. quattuor s. duodecim d. quattuor

Die quarto martii [1397]

620 Laurentius Mannonis de Calvik9, pro stariis 480 grani redutti de 
Corsica super eius barcha, solvit l. duasl9

[42r] Die 19 martii indictione quarta 1397 [1397]

621 Landinus Corsus de Brando, pro stariis 600 grani redutti de 
Corsicha super barcha Iugliani Corsi de Belgodere, solvit l. duas s. duos et d. 0

Pro Communi Pisis

622 Iohannes Grassulinus pro stariis quingentis grani redutti de Ma-
ritima super barcha Salvagni Vannis, solvit l. duas s. unum d. otto

1398 indictione quinta die XXVIII mensis martii [1397]

623 Andreas Marinarius de Ischia, pro stariis sexcentis grani et or-
deim9 redutti super eius ligno de dicto loco, solvit ut supra l. duas s. decem

Pro Communi Pisis. Die primo aprilis [1397]

624 Iohannes Grassulinus, pro stariis 348 grani redutti de Calavria, 
solvit l. unam s. novem

625 Item, pro stariis 450 grani redutti de Plumbino super barcha 
Salvagni Vannis, solvit l. unam s decemseptem d. sex

626 Gierardus Grassulinus, pro stariis 580 grani redutti de Barche-
nonia super piatta Cionetti Pieri, solvit l. duas s. otto d. quattuorn9

denariorum Pisis
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[42v] Die tertio aprilis quinta indictione 1398 [1397]

627 Petrus Salviolus Corsus de Nebio, pro stariis sexaginta grani re-
dutti de Corsicha super eius schifo, solvit s. quinque

628 Niccholaus Vinciguerre de Plumbino, pro stariis ducentis grani 
redutti de Corsicha super eius barcha, solvit s. sedecim d. otto

Pro Communi Pisis

629 Iohannes Grassulinus, pro stariis 488 grani redutti de Scherlino 
super barcha Felini Coli, solvit l. duas s. 0 d. otto

Die 4 aprilis [1397]

630 Item, pro stariis ducentis grani redutti de Matitima super <bar-
cha> Antonii Nerii, solvit s. sedecim d. otto

Die quinto aprilis [1397]

631 Gierardus Grassulinus, pro stariis 525 grani redutti de Portu Pi-
sis supero9 platta Gierardi Borghesis, solvit l. duas s. tres d. novem

632 Item, pro stariis 415 suprascripti grani redutti ut supra super 
piatta Bernardi Vannuccii, solvit ut supra l. unam s. quattuordecim d. septem

Pro Communi Pisis. Die XI aprilis

633 Iohannes Grassulinus, pro stariis 600 grani redutti de Portu Pisis 
super platta Pieri Bettuccii, solvit l. duas s. decemp9

[43r] Die XII aprilis 1398 [1397]. Pro Communi Pisis

634 Iohannes Grassulinus, pro stariis 525 grani redutti de Portu Pisis 
super piatta Gierardi Borgesis, solvit ut supra l. duas s. tres d. novem

635 Barthus de Lavagna, pro stariis 100 ordei redutti de Calavria su-
per eius navigio, solvit s. octo d. quattuor

636 Iacobinus Martini de Andora, pro stariis 300 ordei redutti de 
Corsica super eius barcha, solvit l. unam s. quinque

Die XIII aprilis [1397]

637 Bernardus Frigonus de Lavagna, pro stariis centum ordei redutti 
de Gaeta super eius barcha, solvit ut supra s. otto d. quattuor

Die XIIII aprilis [1397]

638 Iohannes Grassulinus, pro stariis 600 grani redutti de Portu Pisis 
super platta Pieri Bettuccii, solvit ut supra l. duas s. duos

Die 14 aprilis [1397]

639 Item, pro stariis 550 grani redutti de Portu Pisis super piatta Co-
netti Pieri, solvit l. duas s. quinque d. decem
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Die XVIII aprilis [1397]

640 Item, pro stariis 500 grani redutti ut supra super platta Gierardi 
Borghesis, solvit ut supra l. duas s. unum d. ottoq9

[43v] Die XVIII aprilis [1397]

641 Iohannes Grassulinus, pro stariis 500 grani redutti de Portu Pisis 
super placta Cionetti Lemmi, solvit l. duas s. unum d. otto

642 Item, pro stariis 600 grani redutti ut supra super placta Bernardi 
Vannuccii, solvit l. duas s. decem

643 Item, pro stariis 500 grani redutti ut supra super platta Herrigi 
Iacobi, solvit ut supra l. duas s. unum d. otto

644 Item, pro stariis 525 grani redutti ut supra super platta Guiducci 
Boni, solvit l. duas s. tres d. novem

645 Item, pro stariis 550 grani redutti ut supra super platta Cionetti 
Pieri, solvit l. duas s. quinque d. decem

Die 19 aprilis [1397]

646 Iohannes Grassulinus, pro stariis 625 grani redutti de Portu Pisis 
super placta Pieri Bettuccii, solvit l. duas s. unum d. VI

647 Item, pro stariis 160 suprascripti grani redutti ut suprar9 super 
vacchetta Dominici Grassi, solvit s. tredecim d. quattuor

Die 20 aprilis [1397]

648 Item, pro stariis 525 grani redutti ut supra super platta Gierardi 
Borghesis, solvit l. duas s. tres d. novem

649 Items9, pro stariis 525 suprascripti grani redutti ut supra super 
platta Cionetti Lemmi, solvit l. duas s. tres d. novemt9

[44r] Die XX aprilis [1397]

650 Iohannes Grassulinus, pro stariis 625 grani redutti de Portu Pisis 
super placta Bernardi Vannuccii, solvit l. duas s. duodecim d. unum

651 Item, pro stariis 525 grani redutti ut supra super placta Herrigi 
Iacobi, solvit l. duas s. tres d. novem

Die 21 aprilis [1397]. Pro Communi Pisis

652 Iohannes Grassulinus, pro stariis 525 grani redutti ut supra su-
per placta Cionetti Pieri, solvit l. duas s. tres d. novem

653 Guiglielmus Sinichier de Brsex, pro stariis 160 ordei redutti de 
Provincia super eius navigio, solvit s. tredecim d. quattuor

654 Iohannes Grassulinus, suprascriptus pro stariis 575 redutti ut 
supra super platta Guiducii Boni, solvit l. duas s. septem d. undecim
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Die 26 aprilis [1397]. Pro Communi Pisis

655 Item, pro stariis 530 grani redutti de Portu Pisis super barcha 
Antonii Nerii de Liburna, solvit ut supra l. duas s. quattuor d. duos

656 Item, pro stariis 410 grani redutti de Plumbino super barcha 
Cerbonis Borghesis, solvit l. unam s. quattuordecim 

d. duosu9 denariorum Pisis

[44v] Die XXVIII aprilis indictione quinta. Pro Communi Pisis

657 Iohannes Grassulinus, pro stariis 550 grani redutti de Portu Pisis 
super platta Pieri Bettucii, solvit l. duas s. quinque et d. decem

658 Item, pro stariis 550 grani redutti ut supra super piatta Bernardi 
Vannuccii, solvit l. duas s. quinque et d. decem

659 Petrus Bindi de Senis, pro stariis 103 ordei redutti de Portu Pisis 
super platta Gierardi Borghesis, solvit s. otto d. septem

Pro Communi Pisis

660 Iohannes Grassulins suprascriptus, pro stariis 500 grani redutti 
de Portu Pisis super barcha Antonii Nerii, solvit l. duas s. unum d. otto

661 Item, pro stariis 500 grani redutti ut supra super placta Gierardi 
Borghesis, solvit l. duas s. unum d. otto 

denariorum Pisis

Die 30 aprilis [1397]

662 Iohannes suprascripto, pro stariis 500 grani redutti de Portu Pi-
sis super piatta Cionetti Pieri, solvit l. duas s. unum d. otto 

663 Item, pro stariis 500 suprascripti grani redutti ut supra super 
platta Cionetti Lemmi, solvit l. duas s. unum d. ottov9

[45r] Die tertio maii [1397]

664 Donninus de San Romulo, pro stariis 123 grani redutti de San 
Romulo, solvit s. decem d. tres

Pro Communi Pisis

665 Iohannes Grassulinus, pro stariis 600 grani redutti de Portu Pisis 
super platta Pieri Bettucii, solvit ut supra l. duas s. decem

666 Item, pro stariis 516 grani redutti ut supra super platta Iacobi 
Chimenti, solvit l. duas s. tres denariorum Pisis

Die quarto maii [1397]

667 Iohannes Grassulinus suprascriptus, pro stariis 525 grani redutti 
ut supra super platta Gierardi Borghesis, solvit l. duas. s. tres d. novem

668 Item, pro stariis 600 grani redutti ut supraw9 platta Antonii Pierii 
Gaglioffini, solvit l. duas s. decem
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Die quinto maii [1397]

669 Branchinus de Pianosa, pro stariis 200 grani redutti de Corsicha 
super eius barcha, solvit s. sedecim d. otto

670 Iohannes Grassulinus, suprascriptus pro stariis 550 suprascripti 
grani redutti de Portu Pisis super platta Herrigi Iacobi, solvit l. duas s. quinque d. decemx9

[45v] Die quinto maii [1397]

671 Iohannes Grassulinus, pro stariis 525 grani redutti ut supra su-
per platta Cionetti Lemmi, solvit l. duas s. tres d. novem

Die sexto maii [1397]. Pro Communi Pisis

672 Iohannes suprascriptus, pro stariis 600 grani redutti de Portu 
Pisis super platta Pieri Bettuccii, solvit l. duas s. decem

673 Item, pro stariis 575 suprascripti grani redutti ut supra super 
piatta Bernardi Vannucii, solvit l. duas s. septem d. undecim

674 Item, pro stariis 524 suprascripti grani redutti ut supra super 
placta Gierardi Borghesis, solvit l. duas s. tres d. otto

Die ottavo maii [1397]

675 Anfrionis Usodimare de Ianua, pro stariis 125 grani redutti de 
Portu Pisis super platta Antonii Pieri, solvit s. decem d. quinque

676 Nuccius Ciecchi de Liburna, pro stariis 50 grani redutti de Portu 
Pisis super eius schifo, solvit s. quattuor d. duos

Pro Communi Pisis die VIII maii [1397]

677 Iohannis suprascriptus, pro stariis 400 grani redutti ut supra su-
per placta Cionetti Lemmi, solvit l. unam s. tredecim d. quattuor

678 Item, pro stariis 375 suprascripti grani redutti ut supra super 
placta Antonii Pieri, solvit l. unam s. undecim d. unumy9

[46r] Pro Communi Pisis die ottavo maii [1397]

679 Iohannes Grassulinus, pro stariis 500 grani redutti de Portu Pisis 
super platta Guiduccii Boni, solvit l. duas s. unum d. otto

680 Item, pro stariis 550 suprascripti grani redutti ut supra super 
platta Herrigi Iacobi, solvit l. duas s. quinque d. decem

681 Guiducci Boni, pro stariis 76 suprascripti grani redutti ut supra 
super eius platta, solvit s. sex d. quattuor

682 Ranerius Casanuova, pro stariis 104 grani redutti de Portu Pisis 
super platta Antonii Pieri, solvit s. otto d. otto

683 Item, pro stariis 100 grani redutti de Portu Pisis super placta 
Cionetti Lemmi, solvit s. otto d. quattuor

684 Iohannes Grassulinus, pro stariis 464 grani redutti de Portu Pisis 
super platta Gierardi Borghesis, solvit l. unam s. decemotto d. otto
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685 Niccholosus Vinciguerre de Plumbino, pro stariis 230 grani re-
dutti de Corsicha super eius barcha, solvit s. decemnovem d. duos

Die 10 maii [1397]

686 Ghinottus Iohannini de Provincia, pro stariis 575 grani redutti 
de Portu Pisis super platta Bernardi Vannuccii, solvit l. duas s. septem d. XIz9

[46v] Die XI maii [1397]

687 Puccettus Foschi, pro stariis 100 grani redutti de Portu Pisis su-
per eius schifo, solvit s. otto d. quattuor denariorum Pisis

Die suprascripto. Pro Communi Pisis

688 Iohannes Grassulinus, pro stariis 550 grani redutti de Portu Pisis 
super platta Herrigi Iacobi, solvit l. duas s. quinque d. decem

689 Guiglielmus Lombardus, pro stariis 600 grani et ordei redutti 
de Nerbona super eius navigio, solvit ut supra l. duas s. decema10

Ego Andreas quondam Iohannis Gerardi de Castilione, notarius
et publicus scriba Opere Sancte Marie Maioris Pisis ecclesie, pro
dicta Opera et de mandato domini Raneri de Cascina operarii
Opere suprascripte, die duodecimo mensis maii dominice incar-
nationis anno MCCCLXXXXVIII indictione quintab10 aperui
capsettam dirittus Opere suprascripte et habui et recepi pro dicta
Opera omnes et singulas suprascriptas denariorum quantitates
supra descriptas manu ser Iohannis de Pistorio offitialis supra-
scripte Porte de Legatia pro dicta Opera exigentis, et predictas
denariorum summas, in unam reductam, scripsi ad introitum
domini Ranierii de Cascina operarii Opere suprascripte premissa
die, in libro introitus suprascripti domini operarii signato .B.,
folio XXIc10.

[47r] Die XIII maii indictione quinta et [1397]. 

Pro Communi Pisis

690 Iohannes Grassulinus, pro stariis 500 grani redutti de Portu Pisis 
super platta Cionetti Lemmi, solvit ut supra l. duas s. unum d. otto

Die XIIII maii [1397]

691 Iohannes Crescionis de Brando, pro 60 grani redutti de Corsicha 
super eius schifo, solvit s. quinque

692 Antonius Asmucholi, pro stariis 440 grani redutti de Corsicha 
super eius ligno, solvit l. unam s. sedecim d. otto

693 Item, pro stariis 430 suprascripti grani redutti ut supra super 
eius navigio, solvit l. unam s. quindecim d. decem
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Die XV maii [1397]. Pro Communi Pisis

694 Iohannes Grassulinus, pro stariis 500 grani redutti super platta 
Pieri Bettuciid10, solvit l. duas s. unum d. otto

695 Guiglielmus Lombardus, pro stariis 210 grani redutti de Narbo-
na super eius navigio, solvit s. decemseptem d. sexe10

[47v] Die XXII maii [1397]

696 Ghinottus Iohannis de Montepesulano, pro stariis 550 grani re-
dutti de Portu Pisis super platta Bernardi Vannuccii, solvit l. duas s. quinque d. otto

697 Item, pro stariis 590 suprascripti grani et ordei redutti ut supra 
super platta Lemmi Andree, solvit l. duas s. novem d. decem

Die XXIII maii [1397]

698 Iacobus Ambrosii de Felicano, pro stariis 250 grani redutti de 
Saona super eius barcha, solvit l. unam s. 0 d. decem

denariorum Pisis

Pro Communi Pisis

699 Iohannes Grassulinus, pro stariis 350 grani redutti de Portu Pisis 
super barcha Leonardi Coli, solvit l. unam s. novem d. duos

700 Pierus de Ventimiglia, pro stariisf10 160 grani redutti de Sardinea 
super barcha Antonii Pacchini, solvit l. 0 s. tredecim d quattuor

701 Marchus de Cigliana districtus Provincie, pro stariis 200 vene 
redutti de Provincia super eius barcha, solvit s. sedecim d. otto

Pro Communi Pisis

702 Iohannes suprascriptus, pro stariis 600 grani redutti de Portu 
Pisis super placta Iohannis Dini, solvit ut supra l. duas s. decemg10

[48r] Die XXIII maii [1397]. Pro Communi Pisis

703 Iohannes Grassulinus, pro stariis 550 grani redutti de Portu Pisis 
super platta Gierardi Borghesis, solvit l. duas s. quinque d.decem

704 Item, pro stariis 500 suprascripti grani redutti de Portu Pisis su-
perh10 barcha Salvagni Vannis, solvit l. duas s. unum d. otto

705 Item, pro stariis 625 grani redutti ut supra super platta Pieri Bet-
tucii, solvit l. duas s. duodecim d. unum

706 Item, pro stariis 550 grani predicti redutti ut supra super platta 
Herrigi Iacobi, solvit l. duas s. quinque d, decem

707 Item, pro stariis 300 suprascripti grani redutti ut supra super 
barcha Antonii Gambonis, solvit l. unam s. quinque

708 Iohannes Azzopardus, pro stariis 450 grani redutti ut supra su-
per barcha Cierbonis Borghesis, solvit l. unam s. decemseptem d. sex
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Die 25 maii [1397]

709 Landus Morichonis, pro stariis 160 grani reduttis de Roma super 
saettia Guidi Biscari, solvit s. tredecim d. quattuor

Pro Communi Pisis

710 Iohannes Grassulinus, pro stariis 450 grani redutti de Portu Pisis 
super barcha Coli Ciommei, solvit l. unam s. decemseptem d. sexi10

[48v] Pro Communi Pisis die 25 maii [1397]

711 Iohannes Grassulinus, pro stariis 500 grani redutti de Portu Pisis 
super barcha Antonii Neri, solvit l. duas s. unum d otto 

712 Item, pro stariis 425 grani redutti de Portu Pisis super barcha 
Felini Coli, solvit l. unam s. quindecim d. quinque

713 Ginottus Iohannis de Montepesulano, pro stariis 600 grani re-
dutti de Portu Pisis super platta Bernardi Vannuccii, solvit l. duas s. decem

714 Item, pro stariis 305 suprascripti grani redutti ut supra super 
platta Lemmi Andree, solvit l. unam s. quinque d. quinque

715 Iohannes Azzopardus, pro stariis 135 ordei redutti de Portu Pisis 
super schifo Puccetti Foschi, solvit s. undecim d. tres

Die 26 maii [1397]

716 Dominus Simon de Aurea, pro stariis 150 grani redutti de Portu 
Pisis super barcha Bertonis de Panigaglia ,solvit s. duodecim d. sex

717 Iohannes Grassulinus, pro stariis 600 gani redutti de Portu Pisis 
superj10 platta Iohannis Dini, solvit l. duas s. decem

[49r] 718 Iohannes Azzopardus, pro stariis 411 grani et ordeik10 | inmissi ut 
supra super barcha Michaelis Nigari, solvit l. unam s. quattuordecim d. tres

Die XXVIIII maii [1397]

719 Dominus Simon de Aurea, pro stariis 100 grani redutti de Portu 
Pisis super schifo Iacobi de Rapallo, solvit s.ottol10 d. quattuor

Die 30 maii [1397]. Pro Communi Pisis

720 Iohannes Grassulinus, pro stariis 625 grani redutti de Portu Pisis 
super platta Pieri Bettuccii, solvit l. duas s. duodecim d. unum

721 Item, pro stariis 300 <grani> redutti ut supra super barcha Mar-
ci de Ciglara, solvit l. unam s. quinque

722 Iohannes Azzopardus, pro stariis 378 ordei redutti de Portu Pisis 
super barcha Leonardi Choli, solvit l. unam s. undecim d. sex

723 Iohannes Grassulinus, pro stariis 600 grani redutti ut supra su-
per platta Iohannis Dini, solvit ut supra l. duas s. decem

724 Item, pro stariis 160 grani redutti ut supra super barcha Domi-
nici Grassi, solvit ut supra s. tredecim d. quattuor

04_figliuolo_Layout 1  02/05/2015  11:52  Pagina 281

282 La civiltà del pane

Antonella Giuliani

725 Item, pro stariis 550 grani redutti ut supra super platta Gierardi 
Borghesis, solvit l. duas s. quinque d. decemm10

[49v] Die 30 maii [1397]